ПЕТРОПАВЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
        ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                            РЕШЕНИЕ

  25 марта  2016 г.  №   6                                                    с. Петропавловское

О   внесении  изменений в  решение  сельского
 Собрания    депутатов   от     27. 02. 2013  №  7
Об утверждении Правил благоустройства
территории муниципального образования
Петропавловский сельсовет.

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" , Градостроительного  кодекса  Р Ф и  Федерального закона           от 10.12.1995г .№ 196-ФЗ « О безопасности дорожного движения» Петропавловское сельское Собрание депутатов  РЕШИЛО:
    1. Внести следующие изменения в решение сельского Собрания депутатов № 7 от 27.02.2013г. Об утверждении Правил благоустройства
территории муниципального образования   Петропавловский сельсовет.
     1.1. Исключить  пункт   2 . ст. 9.
     2. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на постоянную комиссию сельского Собрания депутатов по социальным вопросам, законности и правопорядку, природопользованию, благоустройству, местному самоуправлению.
     3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                             В.В.Новичихин